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Maximera tillförlitlighet och produktionsresultat 
med minskad miljöpåverkan.
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Hållbarhet i fokus
Ett hållbart arbete är grundläggande för oss på G A Lindberg, 
vi strävar kontinuerligt efter att minska vår miljöpåverkan genom att 
systematiskt arbeta med hela värdekedjan för bättre hållbarhet, det 
innefattar leverantörer, kundernas användning och vår egen verksamhet.
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Vår markering talar om att en produkt kan 
vara att föredra ur ett hållbarhetsperspektiv. 

Ett bättre val

Som en del av vårt miljöarbete har vi infört en 
markering som identifierar produkter som är 
mer hållbara. Denna markering tjänar som en 
vägledning och hjälper dig att göra medvetna 
val samt stödja produkter som är fördelaktiga 
ur ett hållbarhetsperspektiv.

•	 Vi utvecklar och förbättrar vår verksamhet för att 
ständigt ligga i framkant gällande miljö, kvalitet och 
hållbarhet.

•	 Vi anser att engagemang och kompetens hos varje 
medarbetare är en förutsättning för ett effektivt 
förbättringsarbete.

•	 Vi ser till att följa lagstiftning och intressenters 
krav och förbättrar våra system kontinuerligt med 
mätningar, riskanalyser och avvikelsehanteringar.

•	 Vi arbetar tillsammans med våra kunder och 
leverantörer för att utvecklingen av våra verksamheter 
ska ske med ett socialt ansvarstagande.

•	 Vi gör vårt yttersta för att minimera vår miljöpåverkan 
och bekämpa klimatförändringarna.  
 
Vi arbetar med:

1.	 Produktval/ materialval
2.	 Säker kemikaliehantering
3.	 Energi- och resursförbrukning/ effektivitet/ 

materialåteranvändning
4.	 Omställning till förnybara energikällor
5.	 Avfallshantering/ avfallsreducering/ recycling
6.	 Transporter och tjänsteresor
7.	 Medvetenhet och utbildning
8.	 Mätning av GHG-utsläpp och rapportering

G A Lindberg ChemTech AB – Miljö- & Kvalitetspolicy

G A Lindberg är en av Sveriges största distributörer av lim, smörjmedel och kemtekniska 
lösningar för industrin. Vi upprätthåller strikta standarder för miljö, kvalitet och service och vi är 
välkända för vårt engagemang att bistå företag med att hitta tekniskt och ekonomiskt hållbara 
lösningar. Vi är certifierade i vårt kvalitets- och miljöarbete enligt SS-EN ISO 9001:2015 och  
SS-EN ISO14001:2015.
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SMÖRJMEDEL

Mobil SHC 500-serien Mobil SHC Cibus-Serien

Mobil SHC AWARE HYDRAULIC-Serien

Mobil DTE 10 Excel-serien

Produkt Storlek Artikelnr. Beskrivning/användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC 524 ISO VG 32 20 L 127659 Mobil SHC 500-serien är 
helsyntetisk hydraulojor 
för krävande hydraulsytem 
som arbetar under tuffa 
temperaturförhållanden. 

Dokumenterad energi-
besparing upp till 6% 
mot konventionella 
hydrauloljor.

208 L 125309

1000 L 146449

MOBIL SHC 525 ISO VG 46 208 L 125316

MOBIL SHC 526 ISO VG 68 208 L 125322

HYDRAULOLJOR

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL DTE 10 EXCEL 15 ISO VG 15 20 L 156595 Mobil DTE 10 Excel™ - 
serien är högpresterande 
hydrauloljor, som 
utvecklats för att uppfylla 
kraven för moderna 
högtryckshydraulsystem 
inom industrin och i 
mobil utrustning. System 
där kallstarter och höga 
driftstemperaturer är 
typiska.

Dokumenterad energi
besparing upp till 6% 
mot konventionella 
hydrauloljor. 

208 L 156594

MOBIL DTE 10 EXCEL 22 ISO VG 22 20 L 156596

MOBIL DTE 10 EXCEL 32 ISO VG 32 20 L 156609

208 L 156608

1000 L 156607

Bulk 156581

MOBIL DTE 10 EXCEL 46 ISO VG 46 20 L 156612

208 L 156611

1000 L 156610

Bulk 156582

MOBIL DTE 10 EXCEL 68 ISO VG 68 20 L 156614

208 L 156613

1000 L 156523

Bulk 156583

MOBIL DTE 10 EXCEL 100 ISO VG 100 20 L 156590

208 L 156589

1000 L 156588

MOBIL DTE 10 EXCEL 150 ISO VG 150 20 L 156593

208 L 156592

1000 L 156591

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC CIBUS 32 ISO VG 32 20 L 150785 Mobil SHC Cibus™- 
serien 32 till 100 är 
livsmedelsklassade, 
syntetiska smörjmedel 
för hydraulsystem och 
kompressorer.

Dokumenterad energi-
besparing upp till 3,6% 
mot konventionella 
hydrauloljor.

208 L 150784

MOBIL SHC CIBUS 46 ISO VG 46 20 L 150788

208 L 150787

MOBIL SHC CIBUS 68 ISO VG 68 20 L 150791

208 L 150790

MOBIL SHC CIBUS 100 ISO VG 100 20 L 152360

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC AWARE H 32 
ISO VG 32

208 L 152371 Mobil SHC Aware H 
32 är högpresterande, 
slitageskyddande 
hydrauloljoa för moderna 
högtryckshydraulsystem.

Dokumenterad energi-
besparing upp till 3,6% 
mot konventionella 
hydrauloljor, samt 
klassad nedbytbar enl 
EU-Eco label.

MOBIL SHC AWARE H 46 
ISO VG 46

208 L 152372

MOBIL SHC AWARE H 68 
ISO VG 68

208 L 152373

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL PYROTEC HFD-U 46  
ISO VG 46

20 L 155801 Mobil Pyrotec HFD-U 
46 är brandbeständig 
hydraulvätska som 
rekommenderas för 
användning i områden 
med ökad brandrisk.

Biologiskt nedbrytbar 
i enligt std: DIN ISO 
15380.208 L 155800

Mobil Pyrotech HFD-U-serien

https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/146449
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/125316
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/125322
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156595
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156596
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156607
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156612
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156614
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156590
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/156593
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/150784
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/150787
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/150790
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/152360
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/152371
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/152372
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/152373
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/hydraulolja/155801
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SMÖRJMEDEL

HYDRAULOLJOR, FORTS.

Kajo Bio hydrauloljor HEES-S-serien

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO-HYDRALOLJA 
HEES 32S ISO VG 32

20 L KA33863027 Kajo BIO-Hydralolja HEES-S 
Serien är högpresterande, 
biologiskt netbrytbara 
hydrauloljor basrade på 
mättade estrar för att ge 
maximalt skydd i stationära 
och mobila hydraulsystem. 

Biologiskt nedbrytbar 
i enligt std: Svensk 
Standrard med SS155434, 
EU Ecolabel DE / 027/002  
Blauer Engel, enligt RAL-UZ 
178 • VDMA 24568 samt 
ISO 15380.

210 L KA34039900

KAJO BIO-HYDRALOLJA 
HEES 46S ISO VG 46

20 L KA33850027

210 L KA33850009

Produkt Storlek Artikelnr. Hållbara egenskaper

KAJO BIO-HYDRALOLJA 
HEES 32 ISO VG 32

210 L KA34039900 Kajo BIO-Hydralolja HEES-S 
Serien är högpresterande, 
biologiskt netbrytbara 
hydrauloljor för att ge 
maximalt skydd i stationära 
och mobila hydraulsystem. 

Biologiskt nedbrytbar 
i enligt std: Svensk 
Standrard med SS155434,  
EU Ecolabel DE / 027/002  
Blauer Engel, enligt RAL-UZ 
178 • VDMA 24568 samt 
ISO 15380.

KAJO BIO-HYDRALOLJA  
HEES 46 ISO VG 46

20 L KA33840009

210 L KA33840027

Kajo Synt. Bio hydrauloljor HEES-serien

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC 624 ISO VG 32 20 L 151851 Mobil SHC™ 600-serien är 
helsyntetiska cirkulations
oljor.  

Rekommenderas för 
användning i ett flertal 
olika växel- och lager
tillämpningar där höga 
eller låga temperaturer 
förekommer.

Dokumenterad energi
besparing upp till 3,6% 
mot konventionella 
hydrauloljor.

208 L 151850

MOBIL SHC 626 ISO VG 68 20 L 151855

208 L 151854

MOBIL SHC 627 ISO VG 100 20 L 151988

MOBIL SHC 629 ISO VG 150 20 L 151859

208 L 151858

1000 L 151857

MOBIL SHC 630 ISO VG 220 20 L 151815

208 L 151814

MOBIL SHC 632 ISO VG 320 20 L 151862

208 L 151861

MOBIL SHC 634 ISO VG 460 20 L 151818

208 L 151817

MOBIL SHC 636 ISO VG 680 20 L 152090

MOBIL SHC 639 ISO VG 1000 20 L 151865

208 L 151864

Mobil SHC 600-serien

Mobil SHC Cibus-serien

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC CIBUS 150 ISO VG 150 20 L 150821  Mobil SHC Cibus™-serien 
ISO VG 100 till ISO VG 460 
är livsmedelsklassade, 
syntetiska smörjmedel 
för kugg- och snäck
växellådor. Viskositeterna 
150-460 är klassade enl 
DIN 51517-3 * ISO VG 100 
klassad enl. 51517-2.

Dokumenterad energi
besparing upp till 3,5% 
mot konventionella 
hydrauloljor.

208 L 150820

MOBIL SHC CIBUS 220 ISO VG 220 20 L 150794

208 L 150793

MOBIL SHC CIBUS 320 ISO VG 320 20 L 150797

208 L 150796

MOBIL SHC CIBUS 460 ISO VG 460 20 L 150800

208 L 150799

VÄXELLÅDSOLJOR

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC GEAR 150 ISO VG 150 20 L 151651 •	 Syntetisk växellådsolja, 
industri.

•	 Utomordentligt skydd 
mot mikropitting 
samt gott skydd mot 
traditionellt slitage.

•	 Utmärkt beständighet 
mot nedbrytning vid 
höga temperaturer.

•	 Högt viskositetsindex, 
vilket innebär mindre 
viskositetsförändring vid 
temperaturvariationer.

•	 Motstånd mot filter­
igensättning, trots 
vatteninnehåll.

Dokumenterat 
energi-besparande/
energieffektiv.208 L 151650

MOBIL SHC GEAR 220 ISO VG 220 20 L 151655

208 L 151653

MOBIL SHC GEAR 320 ISO VG 320 20 L 151664

208 L 151663

MOBIL SHC GEAR 460 ISO VG 460 20 L 151657

208 L 151656

MOBIL SHC GEAR 680 ISO VG 680 208 L 151659

MOBIL SHC GEAR 6800 ISO VG 6800 390 LB 157812

Mobil SHC Gear-serien

https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssm%C3%B6rjmedel/hydrauloljor/ka33863009
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssm%C3%B6rjmedel/hydrauloljor/ka33863009
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/hydrauloljor/ka33850027
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/hydrauloljor/ka33850027
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssm%C3%B6rjmedel/hydrauloljor/ka33860009
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssm%C3%B6rjmedel/hydrauloljor/ka33860009
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/hydrauloljor/ka33840027
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/hydrauloljor/ka33840027
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151850
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151854
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151988
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151857
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151815
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151861
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151817
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/152090
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151864
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/150821
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/150793
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/150796
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/150799
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151650
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151653
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151663
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151657
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/151659
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kuggvaxelolja-och-snackvaxelolja/157812
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SMÖRJMEDEL

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC AWARE GEAR 68 ISO VG 68 208 L 152365 Mobil SHC Aware Gear är 
lämpliga för användning i  
applikationer inom 
marinen för propellrar 
med styrbar stigning och 
slutna växeldrifter.

Möter US EPA 
2013 för karaven 
av miljömässigt 
accepterade smörj
medel.

MOBIL SHC AWARE GEAR 100 ISO VG 100 208 L 153763

MOBIL SHC AWARE GEAR 150 ISO VG 150 20 L 153795

MOBIL SHC Aware Gear-Serien	

MOTOROLJOR

KOMPRESSOROLJOR

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

Mobil 1 ESP X2 OW-20 12X1 L 157783 Mobil 1 ESP X2 0W-20  
är en syntetisk bränsle
besparande Motorolja 
personbilar utvecklad 
för att möta kraven från 
hybridbilar.    

Bränslebesparande jmf 
med konventionella 
motoroljor för personbilar 
med upp till 4% bränsle
besparing.

4X5 L 157784

BIB 20 L 157785

208 L 157786

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL DELVAC ULTRA 
5W-30 ULTIMATE  
PROTECTION V2

4X4 L 157422 Mobil Delvac Ultra 5W-30 
Ultimate Protection V2 
är en högpresterande 
dieselmotorolja med 
avancerad syntetisk 
teknologi.

Bränslebesparande jmf 
med konventionella 
motoroljor för lastbilar.20 L 157419

208 L 157420

Bulk 157418

SMÖRJFETTVÄXELLÅDSOLJOR, FORTS.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL SHC POLYREX 102 EM 12 X 380 g 154507 Mobil SHC Polyrex 
EM 100-Serien är ett 
syntetiskt smörjfett med 
polyureaförtjockare för 
elmotorlager. Konsistensen 
för 102 EM är NLGI 2 

Dokumenterat energi
besparande, teknologin 
medger upp till 40% 
vridmomentsminskning.

16 kg 154236

55 kg 154251

180 kg 154249

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

SHC AWARE GREASE EP2 16 kg 156349 Höpresterande smörjfett 
baserat på mättade 
estrar för arbete inom 
miljökänsliga områden, 
speciellt anpassad för 
marint bruk. NLGI 2

Biologiskt nedbrytbart, 
Eco Label.

180 kg 156350

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO-LONGLIFE  
GREASE LZR 2

400 gr KA66260024 Syntetisk biologiskt 
nedbrytbart Smörjfett 
NLGI 2 som är anpassad 
som ett universalsmörjfett 
för arbetae i känsliga 
miljöområden.

Klassad enl EU 
bestämmelser med  
Eco Label.15 kg KA66260007

50 kg KA66260009

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO CHAIN SAW 
GREASE H.V

15 kg KA66260907 Biologiskt nedbrytbart 
sågkedjefett med ett brett 
temperaturområde för året-
runt bruk.

Klassad enl EU 
bestämmelser med  
Eco Label.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO LOW TEMP. FLOW 
GREASE G

25 kg KA66250008 Biologiskt nedbrytbart 
flytfett speciellt framtaget 
för centrasmörjning inom 
tåg och järnväg.

Klassad enl EU 
bestämmelser med  
Eco Label.50 kg KA66250009

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOLYKOTE BG 20 400 g BG20.400 Smörjfett baserat på 
nedbrytbar ester. Mycket 
bra lågtemperatur egen
skaper t ex tåglager under 
vinter. NLGI 2.

Förnyelsebar råvara.

1 kg MBG20.1

50 kg MBG20.50

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOBIL RARUS 827 ISO VG 100 18,925 L 151578 Mobil Rarus 800-serien 
är en högpresterande 
luftkompressorolja som 
i första hand är avsedd 
för smörjning av luft
kompressorer av kolvtyp i 
krävande drift.

Baserad på 
förnyelsebar råvara, 
syntetisk ester. 208 L 151579

MOBIL RARUS 829 ISO VG 150 20 L 157908

208 L 157907

Mobil Rarus 800-Serien

https://www.galindberg.se/smorjmedel/flyg-och-marin/ovrigt-marin/152365
https://www.galindberg.se/smorjmedel/flyg-och-marin/ovrigt-marin/153763
https://www.galindberg.se/smorjmedel/flyg-och-marin/ovrigt-marin/153795
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/motoroljor-för-personbilar-(bensin-diesel)/157784
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/motorolja-for-tunga-fordon-(diesel)/157422
https://www.galindberg.se/smorjmedel/fordonssmörjmedel/motorolja-for-tunga-fordon-(diesel)/157422
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/smorjfett/154236
https://www.galindberg.se/smorjmedel/flyg-och-marin/smörjfett-marin/156349
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/smorjfett/ka66260007
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/smorjfett/ka66260007
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kedjesmorjmedel/ka66260907
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kedjesmorjmedel/ka66260907
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/smorjfett/ka66250008
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/smorjfett/ka66250008
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/smorjfett/mbg20-1
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kompressorolja/151579
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kompressorolja/157908
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SMÖRJMEDEL

SMÖRJPASTA

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOLYKOTE P-1042 400 g MP1042.500 Vitsmörjpasta framtagen 
för chuckar utsatta för 
moderna skärvätskor och 
skäroljor. Mycket bra, 
även som ersättare, för 
kopparpasta applikationer 
då den har utmärkt 
korrosionsskydd, bra 
vidhäftning samt bra skydd 
mot vattenursköljning. 

Inga varningsfraser.

1 kg MP1042.1

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOLYKOTE P-3700 500 g MP3700.500 Skruvförbandspasta 
för högtemperatur 
applikationer. Framtagen 
för att minimera bildning 
av Krom 6 vid höga 
temperaturer. Ultraren.

Inga varningsfraser.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOLYKOTE P-3300 1 kg MP3300.1 Skruvförbandspasta 
utan märning, framtagen 
som snällare alternativ 
till konventionella 
skruvförbandspastor.

Inga varningsfraser.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOLYKOTE PASTA D 50 g MPD.50 Vit antiseeze och skruv
förbandspasta för de flesta 
applikationer. Mycket bra 
korrosionsskyddande 
egenskaper.

Inga varningsfraser.

400 spr MPD.400SPR

1 kg MPD.1

5 kg MPD.5

25 kg MPD.25

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MOLYKOTE 4 COMPOUND 
(FD DC4)

100 g DC4.100 Silikon compound för 
diverse limnings-/tätnings 
applicationer, i t.ex. 
elektronik.

Arbetsmiljövänlig, 
oklassad.

5 kg DC4.5

25 kg DC4.25

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

P80IFC – GUMMI- 
MONTERINGSMEDEL

1 kg P80IFC.1 Gummimonteringsmedel 
för livsmedelsanvändning. 
Bra, snällare, alternativ 
istället för vanliga P80 
emultionen.

Oklassad ej skin sens.

ÖVRIGA SMÖRJMEDEL

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO CHUTE OIL 210 kg KA98100509 Olja för övningsbanor för 
halkkörning baserad på 
nedbrytbar ester.

Förnyelsebar råvara och är 
biologiskt nedbrytbar enl 
OECD 301.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO SCHALÖL 945 20 L KA37007027 Släppolja baserad på 
nedbrytbar ester

Förnyelsebar råara + 
nedbrytbar.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

KAJO BIO CHAIN SAW 
OIL 2050

20 L KA34205007 Syntetiskt biologiskt 
nedbrytbar Sågkedjeolja.

Klassad enl EU 
bestämmelser med  
Eco Label.210 L KA34205009

https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/pasta_smorj/mp1042-1
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/pasta_skruvforband/mp3700-500
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/pasta_skruvforband/mp3700-500
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/pasta_montage_och_inkorning/mpd-50
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/slappmedel/p80-1
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/slappmedel/p80-1
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/underhall/ka98100509
https://www.galindberg.se/smorjmedel/specialprodukter/underhall/ka37007027
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kedjesmorjmedel/ka34205007
https://www.galindberg.se/smorjmedel/industrismorjmedel/kedjesmorjmedel/ka34205007
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METALLBEARBETNING

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

CURTIS HI SPEED 441 ECO 20 L CUHS441ECO.20 Emulgerbar skärvätska 
för allmän bearbetning i 
de flesta metaller.

Arbetsvänlig Skärvätska, 
dermatologiskt testad.

196 L CUHS441ECO.196

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

CURTIS BIOCUT 115 EP 19 L CUBC115EP.19 Syntetisk esterbaserad 
Högsmörjande formolja 
för plastisk bearbetning.

Baserad på förnyelsebar 
råvara.

190 L CUBC115EP.190

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

CURTIS S-70 BIO 20 L CUS70B.20 Formolja används som 
används koncentrerad 
eller som emulsion.

Baserad på förnyelsebar 
råvara.

196 L CUS70B.196

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

CURTIS BIOCUT 40 EP 20 L CUBC40EP.20 Syntetisk esterbaserad 
Högsmörjande skärolja, 
passar för minimal
smörjning och krävande 
operationer.

Baserad på förnyelsebar 
råvara.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

ROCOL RTD Klorfri Skärolja 350 ml ROCRTDLKF.350 Klorfri varaiant av den 
klassiska RTD skäroljan.

Utan klorföreningar.

5 L ROCRTDLKF.5

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

ROCOL RTD Klorfri Skärspray 400 ml ROCRTDKF.400SPR Klorfri varaiant av den 
klassiska RTD skärsprayen.

Utan klorföreningar.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

ROCOL RTD Klorfri Skärpasta 450 ml ROCRTDSPKF.450 Klorfri varaiant av 
den klassiska RTD 
skärpastan.

Utan klorföreningar.

4,5 kg ROCRTDSPKF.4,5

SKÄRVÄTSKOR OCH FORMOLJOR

https://www.galindberg.se/metallbearbetning/skarande-bearbetning/skarvatskor/cuhs441eco-20
https://www.galindberg.se/metallbearbetning/skarande-bearbetning/skarolja/cubc115ep-19
https://www.galindberg.se/metallbearbetning/plastisk-bearbetning/vattenblandbara/cus70b-196
https://www.galindberg.se/metallbearbetning/skarande-bearbetning/skarolja/cubc40ep-20
https://www.galindberg.se/metallbearbetning/skarande-bearbetning/skarolja/rocrtdlkf-350
https://www.galindberg.se/metallbearbetning/skarande-bearbetning/skarolja/rocrtdkf-400spr
https://www.galindberg.se/metallbearbetning/skarande-bearbetning/skarpasta/rocrtdspkf-450
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Korrosionsskyddande produkter från Tectyl

KORROSIONSSKYDD

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

TECTYL 300G E Svart 20 L TEC300G.20SV Vattenbaserad 
korrosionssprodukt som 
är övermålningsbar och 
ger en effektiv barriär 
mot korrosion med en 
vaxartad, halvfast film.

Vattenburent alternativ 
som ger en hälsomässig 
fördel jämfört mot 
lösningsmedelsburna 
produkter.

TECTYL 300G E Transparent 20 L TEC300G.20TR 

TECTYL 300G E Transparent 203 L TEC300G.203TR

TECTYL 300G E Transparent 
Spray

400 ml TEC300G.400SPR

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

TECTYL 5638W 20 L TEC5638W.20 Vattendistrierat 
specialfyllmedel/ 
bindemedel, ljud-
dämpningsförening 
och är fri från organiskt 
lösningsmedel. Mycket 
lämplig för industriell 
användning på bilar, 
tåg och annan rullande 
utrustning. kan också 
appliceras som under-
beläggning.

Vattenburent alternativ 
som ger en hälsomässig 
fördel jämfört mot 
lösningsmedelsburna 
produkter.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

TECTYL 5350W 20 L TEC5350W.20U Tixotropiskt 
korrosionsskydd. Det 
är obrännbart och kan 
användas för att skydda 
järnhaltiga föremål. 
Härdar till en brunfärgad, 
fast, genomskinlig film.

Vattenburent alternativ 
som ger en hälsomässig 
fördel jämfört mot 
lösningsmedelsburna 
produkter.

190 L TEC5350W.190

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

TECTYL 3217E 20 L TEC3217E.20 Tectyl 3217-E  Den ger 
ett utmärkt skydd för 
stål, rostfritt stål och 
aluminium. Speciellt 
lämplig för att skydda 
utsidan av motordelar 
och kompletta motorer. 
Den härdar till en 
transparent, fast och 
temperaturbeständig film.

Vattenburent alternativ 
som ger en hälsomässig 
fördel jämfört mot 
lösningsmedelsburna 
produkter.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

TECTYL CAVITY WAX  
NON SOLVENT - Spray

500 ml TECCWNS.500SPR Ger korrosionsskydd till 
dörrpaneler, sidotrösklar 
och karmar via en 
vattenförträngande, 
genomskinlig 
vaxbeläggning.

Vattenburent alternativ 
som ger en hälsomässig 
fördel jämfört mot 
lösningsmedelsburna 
produkter.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

TECTYL MULTIPURPOSE 
WATERBASED - Spray

500 ml TECMPW.500SPR En mångsidig, 
transparent, korrosions
skyddande beläggning. 
Den härdade filmen är 
hård och flexibel och är 
speciellt gjord för att 
appliceras på järn- och 
icke-järnhaltiga , är 
övermålningsbar.

Vattenburent alternativ 
som ger en hälsomässig 
fördel jämfört mot 
lösningsmedelsburna 
produkter.

https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec300g-203tr
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec300g-203tr
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec300g-203tr
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec300g-203tr
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec5638w-20
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec5350w-190
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/tec3217e-20
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/teccwns-500spr
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/teccwns-500spr
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/teccwa-500spra
https://www.galindberg.se/korrosionsskydd/vattenbaserade/teccwa-500spra
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LIM & TÄTNING

FLEXIBLA LIM & TÄTNINGAR

Silikoner
De flesta silikoner är oklassificerade och utan farosymboler. Däremot innehåller de ofta ämnen som 
hamnat på SVHC-listan, så kallade cykliska siloxaner som är under utredning om de är miljöskadliga 
(över 0,1 vikt%). Här presenterar vi några alternativ utan vissa ämnen.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL 7091 Gray 310 ml DC7091.310G Flexibelt Universal silikonlim/ tätning. Utan cykliska siloxaner, inga SVHC-ämnen.

Black 310 ml (12) DC7091.310S

White 310 ml (12) DC7091.310V

Grey 600 ml DC7091.600G

Grey 20 L DC7091.20G

Black 20 L DC7091.20S

White 20 L DC7091.20V

Grey 250 kg DC7091.250G

Black 250 kg DC7091.250S

White 250 kg DC7091.250V

Grey 55 ml-EFD Repack 7091.55GEFD-A

Black 55 ml-EFD Repack 7091.55SEFD-A

White 30 ml-EFD Repack 7091.30VEFD-A

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL 748 White 22,4 kg DC748.22,4V Silikonlim (livsmedelklassat). Utan cykliska siloxaner, inga SVHC-ämnen.

White 300 ml DC748.300V

White 90 ml DC748.90V

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL SE-9186 L Clear 100 g DCSE9186.100T Flexibelt Universal silikonlim/ tätning. Utan cykliska siloxaner, inga SVHC-ämnen.

Black 100 g DCSE9186.100S

Clear 330 ml DCSE9186.330T

Black 330 ml DCSE9186.330S

Clear 18 kg DCSE9186.18T

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL 744 RTV 
ADHESIVE

White 90 ml DC744.90V Flexibelt Universal silikonlim/ tätning. Utan cykliska siloxaner, inga SVHC-ämnen.

White 310 ml DC744.310V

White 20 L DC744.20V

55 ml Syringe repack 744.55VEFD-1

https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/silikonlim/dc7091-310g
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/silikonlim/dc7091-310g
https://www.galindberg.se/ingjutning-och-skydd/kretskortslack/silikonlack/dcse9186l-330s
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/silikonlim/dc744-90v
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/silikonlim/dc744-90v
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LIM & TÄTNING

MS-plymerer
MS-polymerer är ofta ett bra alternativ i applikationer där en polyuretan-tätning 
annars hade använts. MS-polymerer innehåller inte några iso-cyanater och blir 
därför genast betydligt mer arbetsmiljövänliga att arbeta med.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MERBENIT E20 Vit, 600 ml MNE20.600V Lim, tätning låg densitet. 50 % lättare (mindre energi).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MERBENATURE Vit, 290 ml MNNA.290V Lim, tätning. Framställd med förnyelsebar råvara.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MERBENIT 2K60 400 ml MN2K60.400 Lim, tätning, flexibel fog. Mer arbetsmiljövänlig än andra limtyper.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

MERBENIT HS60 Grå, 20 L MNHS60.20G Lim, tätning, flexibel fog. Mer arbetsmiljövänlig än andra limtyper.

Grå, 390 ml MNHS60.290G

Svart, 290 ml MNHS60.290S

Vit, 290 ml MNHS60.290V

Vit, 600 ml MNHS60.600V

https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/ms-polymerlim/mne20-600v
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/ms-polymerlim/merbenit-merbenature-white-290ml
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/ms-polymerlim/mn2k60-400
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/ms-polymerlim/merbenit-hs60-white-290ml
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LIM & TÄTNING

Anaeroba lim
Anaerober fungerar i limfogar av metall och som är syrefria. Vanligt är fastlimning av gängor av olika slag, liksom 
cylindrisk fastsättning. Här finns det toppenbra arbetsmijövänliga produkter att byta till som är helt omärkta.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND 
MM070

75 ml MM070.75 Gänglåsning/Cylindrisk fastsättning Medel. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

200 ml MM070.200

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND HM071 50 ml HM071.50 Gänglåsning/Cylindrisk fastsättning Stark. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND MH052 75 ml MH052.75 Gängtätning (Syrgasgodkänd, Driscksvattengodkänd). Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

200 ml MH052.200

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND MH072 75 ml MH072.75 Gängtätning. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND PA-WL 
RÖRTÄTNING

50 ml BOPAWL.50 Gängtätning medium styrka. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND TA-WL 
GÄNGLÅSNING

Low 50 g BOTAWLLOW.50 Gänglåsningar med låg, medium eller hög styrka. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Medium 50 g BOTAWLMED.50

Hard 50 g BOTAWLHIGH.50

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND RA-WL 
RETAINING

High 50 g BORAWL.50 Cylindrisk fastsättning med hög styrka. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND GA-WL  
FLEXIBLE GASKET

Flexible 50 g BORAWLFL.50 Flänstätningar: en med hög flexibilitet och en extra snabb. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND GA-WL  
INSTANT GASKET

Instant 50 g BOGAWLINS.50 Flexibel anaerob flänstätning för metall. Helt märkningsfri enligt CLP (”white label”).
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LIM & TÄTNING

Snabblim
Cyanoakrylatlim eller snabblim som de också kallas är ett bra val för många limningar. Men visste du att det finns produkter som är 
snällare än andra? Använder du idag ett cyanoakrylatlim så är det ett perfekt tillfälle att se om det går att byta till en grön variant.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND 947 20 g C947.20 Ett högvisköst, lågluktande cyanoakrylat-lim med låg blomning, dvs ingen dimbildning eller missfärgning av framför allt 
mörka underlag. Det har bra vidhäftning till många olika material.

Lågluktande och arbetsmiljövänligt då det ej har några faropiktogram.

500 g C947.500

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND ULTRA GEL 20 g BOULTRAGEL.20 Snabblim, cyanoakrylatlim i fyra konsistenser: låg, medium, hög viskositet samt gel. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND ULTRA HV 20 g BOULTRAHV.20 Snabblim, cyanoakrylatlim i fyra konsistenser: låg, medium, hög viskositet samt gel. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND ULTRA LV 20 g BOULTRALV.20 Snabblim, cyanoakrylatlim i fyra konsistenser: låg, medium, hög viskositet samt gel. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND 940 20 g C940.20 Ett väldigt lågvisköst, lågluktande cyanoakrylat-lim med låg blomning, dvs ingen dimbildning eller missfärgning av 
framför allt mörka underlag. Det har bra vidhäftning till många olika material.

Lågluktande och arbetsmiljövänligt då det ej har några faropiktogram.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND 941 20 g C941.20 Ett lågvisköst, lågluktande cyanoakrylat-lim med låg blomning, dvs ingen dimbildning eller missfärgning av framför allt 
mörka underlag. Det har bra vidhäftning till många olika material.

Lågluktande och arbetsmiljövänligt då det ej har några faropiktogram.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND ULTRA MV 20 g BOULTRAMV.20 Snabblim, cyanoakrylatlim i fyra konsistenser: låg, medium, hög viskositet samt gel. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

500 g BOULTRAMV.500

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND 943 20 g C943.20 Ett relativt lågvisköst, lågluktande cyanoakrylat-lim med låg blomning, dvs ingen dimbildning eller missfärgning av 
framför allt mörka underlag. Det har bra vidhäftning till många olika material.

Lågluktande och arbetsmiljövänligt då det ej har några faropiktogram.

500 g C943.500

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BORN2BOND FLEX SNABBLIM 10 ml BOFLEX.10 2-komponents (fyller ut tjockare fogar), superflexibelt lim. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

50 ml BOFLEX.50

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND CSA-NF 150 g CSANF.150SPR Aktivator till cyanoakrylatlim: snabbar på härdning och härdar lim utanför fogen. Ej brandfarlig (pumpspray istället för aerosol).

https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/cyanoakrylatlim/c943-20
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/cyanoakrylatlim/born2bond-flex-10
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Förbehandling
För strukturella lim kan det ibland krävas en primer för att uppnå fullgod vidhäftning.

Smältlim
Smältlim består av termoplast som kan smältas om och om igen. Det gör det möjligt att 
i vissa fall återanvända material genom att ta bort limmet samt att återvinning förenklas. 
Dessutom är smältlim ofarliga och oklassificerade enligt CLP.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

PERMABOND 2-K PRIMER 20 g + 1 g 2K.21 Primer för strukturella lim som fungerar på de flesta ytor. Mycket låg faroklassning jämfört med de allra flesta primers på marknaden.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M SCOTCH-WELD 3748 5 kg (162 st) 3M37485Q Smältlim för plast inklusive feta plaster som PE och PP. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser). Baserad på popypropen.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M SCOTCH-WELD 3764 5 kg 3M37645Q Smältlim för generell användning. Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Kontaktlim
Vattenbaserade kontaktlim istället för lösningsmedelsbaserade är både mer miljövänligt (VOC) och arbetsmiljövänligt.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M SCOTCH-WELD 30 Blue 5 L 3M30B5 Vattenburet kontaktlim. H360F klassning. Arbetsmiljövänligare alternativ än lösningsmedelsbaserade kontaktlim.

Blue 20 L 3M30B20

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M 1000NF Blue 3,78 L 3M10000378N Vattenburet kontaktlim. H412. Arbetsmiljövänligare alternativ än lösningsmedelsbaserade kontaktlim.

https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/forbehandling/primer/2k-21
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/smaltlim/termoplastiska-smaltlim/3m37485q
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/smaltlim/termoplastiska-smaltlim/3m37645q
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/kontaktlim-och-spraylim/3m30b20
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/kontaktlim-och-spraylim/3m1000378n
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Tejper
Tejpning är ett mycket arbetsmiljövänlig sammanfogningsmetod. Eftersom det inte längre 
handlar om kemtekniska produkter så har tejper inte ens något säkerhetsdatablad.

Alla tejper finns i flera storlekar.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M 5952F VHB TEJP 12 mm 3M595212 Stark dubbelhäftande tejp för pulverlackade ytor. Arbetsmiljövänliga då säkerhetsdatablad inte krävs.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M VHB GPH-060GF 19 mm 3MGPH11019 Stark dubbelhäftande tejp för metall och plast, dock ej plaster med låg ytenergi, dock ej plaster med låg ytenergi såsom PE och PE. Arbetsmiljövänliga då säkerhetsdatablad inte krävs.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M VHB LSE-110WF 19 mm x 33 m 3MLSE11019 Stark dubbelhäftande tejp för svårlimmade plaster. Arbetsmiljövänliga då säkerhetsdatablad inte krävs.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M 4905F VHB TEJP 12 mm x 66 m 3M4905F12 Stark dubbelhäftande tejp för material där en transparent fog krävs. Arbetsmiljövänliga då säkerhetsdatablad inte krävs.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M 4910F VHB TEJP 19 mm x 33 m 3M491019 Stark dubbelhäftande tejp för material där en transparent fog krävs. Arbetsmiljövänliga då säkerhetsdatablad inte krävs.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

3M F-9473PC VHB  
TRANSFERTEJP

19 mm x 55 m 3M947319 Tunn dubbelhäftande tejp med hög temperaturtålighet. Arbetsmiljövänliga då säkerhetsdatablad inte krävs.

https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3m595212
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3mgph11019
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3mlse11019
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3m4905f12
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3m491019
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3m947319
https://www.galindberg.se/lim-och-tatning/tejp/dubbelsidigtejp/3m947319
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VÄRMELEDANDE

Värmeledande kemtekniska produkter kan med sin funktion 
bidra till en grönare slutprodukt med förlängd livslängd.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

AOS 53156 9,07 kg AOS53156.9 Silikonfritt och tixotropt värmeledande fett med utmärkt värmeledande egenskaper 3.0W/mK. Innehåller inte zinkoxid.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL TC-4525 142 g DCTC4525.142 Värmeledane Gap filler med bra värmelednade egenskaper2,5 W/mK  används för att leda bort värme mellan värmealstrande 
komponent och kylare, eller  värmeavledning för batteripack.

Märkingsfri.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL TC-4535 CV 6,8 kg DCTC4535.6,8 Värmeledande Gap filler med utmärkt väreledningstal 3,4 W/mK, används för att leda bort värme mellaväremealstarande  
komponent och kylare, eller i batteripack. Produkten har controled volatility.

Märkingsfri.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

DOWSIL TC 4535 6,8 kg xxx Värmeledande Gap filler med utmärkt väreledningstal 3,4 W/mK, används för att leda bort värme mellaväremealstarande  
komponent och kylare, eller i batteripack.

Märkingsfri.

Electrolube HTCXF Zinkfri har ingen faromärkning och ingen toxicitet.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

ELECTROLUBE HTCXF 
ZINKFRI

10 ml ELHTCXZF.10 Sillikonfri värmeledande pasta, med bra värmeledning 1.37 W/mK .  Leder bort värme från värmnealstarande komponent till 
kylare, kan användas i en mängd olika applikationer.

Zinkfri och silikonfri produkt.

https://www.galindberg.se/ovrigt/varmeledande/pasta/aos53156-9
https://www.galindberg.se/ovrigt/varmeledande/dctc4525-142
https://www.galindberg.se/ovrigt/varmeledande/dowsil_tc-4535_cv_68
https://www.galindberg.se/ovrigt/varmeledande/dowsil_tc-4535_cv_68
https://www.galindberg.se/sokresultat?q=ELHTCXZF
https://www.galindberg.se/sokresultat?q=ELHTCXZF
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INGJUTNING & SKYDD

RENGÖRING

Ger ett skikt lite tjockare än en kretskortslack men tunnare än en ingjutning. Stelnar snabbt och ger 
därmed möjlighet till en snabb process med ett miljövänligt material.
Uppfyller kraven i ROHS

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BECTRON MR3406FR 50 g BE106443 Ingjutning och lack, UL-Klassad. Märkningsfri, återvinningsbar, Kan separeras vid återvinning.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BECTRON MR 3406 50 g BE5002849 Ingjutning och lack. Märkningsfri, återvinningsbar, Kan separeras vid återvinning.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

BECTRON MR 3402 50 g BE105809 Skydda elektronik som ingjutning eller kretskortslack. Märkningsfri, återvinningsbar, Kan separeras vid återvinning.

Produkt Storlek Artikelnr. Användning Hållbara egenskaper

ALH SYSTEMS NP2500 250 g ASNP2500.250 Skydda elektronik genom ingjutning. klassificerad som icke farlig enligt de senaste EC-kriterierna och innehåller inget  
kvicksilver, ftalater eller monomeriska isocyanater.

Produkt Storlek Artikelnr.

LPS PRECISION CLEAN 800 ml LPSBIO.800PSPR Biologiskt snällt alkaliskt rengöringsmedel. Detta koncentrerade rengöringsmedel/avfettningsmedel har flera 
användningsområden och är särskilt framtaget för industri; tar bort envist smuts, fetter, oljor, slam och sot. 

Arbetsmiljövänligare alternativ än petroleum, ammoniak, klorinerade baserade 
rengöringsmedel.

5 L LPSBIO.5

Produkt Storlek Artikelnr.

WEVO CLEANER PS 20 kg WVPS.20 WEVO Cleaner PS är ett lösningsmedelsbaserat, CFC-fritt (chlorofluorocarbons) rengöringsmedel för att avlägsna rester av 
ohärdad gjutmassa från blandningsmaskiner. Det används särskilt för ohärdade tvåkomponents polyuretaner och skum.

Oklassificerad enligt CLP-förordningen (utan farosymboler eller riskfraser).

Produkt Storlek Artikelnr.

PERMABOND CA SOLVENT 1 L CAS2.1 Permabond CA Solvent 2 är en blandning av organiska estrar som kan användas för att ta bort härdat cyanoakrylatlim från ytor, 
kläder eller för att lossa delar sammansatta med cyanoakrylatlim. Den är inte brandfarlig och oklassad.

Arbetsmiljövänligt då det ej har några faropiktogram.

https://www.galindberg.se/ingjutning-och-skydd/ovriga-skydd-elektronik/be106443
https://www.galindberg.se/ingjutning-och-skydd/bectron-mr-3406-0-05
https://www.galindberg.se/ingjutning-och-skydd/bectron-mr-3406-0-05
https://www.galindberg.se/ingjutning-och-skydd/polyuretaningjutning/asnp2500-250
https://www.galindberg.se/rengoring/lpsbio-800pspr
https://www.galindberg.se/rengoring/cas2-1
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TILLBEHÖR

Produkt Artikelnr. Beskrivning

COX MR 50 MANDOS50MR Manuell limpistol för dosering av tvåkomponentslim från dubbelpatron 50ml och 75ml. Multi Range doseringspistol som klarar lim med alla de vanligaste blandningsförhållanden 1:1, 2:1, 4:1, 10:1.  
Passar till TA452 och TA4522.

Produkt Artikelnr. Beskrivning

COX ULTRAFLOW 310 MANDOS310M Ultraflow™ är en manuell limpistol för 290-330 ml patroner för applicering av lim och tätningsmedel med medel eller hög viskositet. 

Produkt Artikelnr. Beskrivning

COX AIRFLOW 3 310 
CARTRIDGE

PNEUDOS310XB Airflow™ 3 är en pneumatisk limpistol för 310 ml patroner för applicering av lim och tätningsmedel med medelviskositet. Passar till 290-330ml patroner.

Produkt Artikelnr. Beskrivning

COX ELECTRAFLOW 
PLUS 310

CXEH1300 COX ElectraFlow Plus 310 är en batteridriven limdoseringspistol för 290-330 ml patroner. Lämplig för lim med medium till hög viskositet.

Produkt Artikelnr. Beskrivning

COX AIRFLOW 3 HP COMBI PNEUDOS310-600 Airflow™ 3 HP Comp är en pneumatisk limpistol för med kombinerad kapacitet för 290-330 ml limpatroner och limkorvar upp till 600 ml för applicering av lim och tätningsmedel med låg till hög viskositet.

Produkt Artikelnr. Beskrivning

3M S-W SMÄLTLIMS- 
PISTOL TC/TC-Q

3MHOTMELTAPP Passar till smältlim 3748 och 3764.

Produkt Typ Artikelnr. Beskrivning

EFD OPTIMUM ECO  
SPRUTOR OCH KOLVAR

ECO sprutor 3 ml 100 st
ECO sprutor 5 ml 100 st
ECO sprutor 10 ml 100 st
ECO sprutor 30 ml 50 st
ECO sprutor 55 ml 50 st
ECO kolvar för 3 ml 100 st
ECO kolvar för 5 ml 100 st
ECO kolvar för 10 ml 100 st
ECO kolvar för 30/55 ml 50 st
ECO plastlock för 3 ml 100 st
ECO plastlock för 5 ml 100 st
ECO plastlock för 10 ml 100 st
ECO plastlock för 30-55 ml 50 st
ECO patronförslutare 50 st

EFD7366096 
EFD7366102
EFD7366090
EFD7366061
EFD7366067
EFD7366129
EFD7366136
EFD7366120
EFD7366079
EFD7366109
EFD7366114
EFD7366105
EFD7366072
EFD7364679

Optimum ECO sprutor och kolvar tillverkas av hållbart vald polyeten, vilket ger en bio baserad rating på 94-98% Dessa ECO vänliga sprutor framställs av förnybara källor och är till 100 % 
återvinningsbara. Sprutorna är genomskinliga och tillverkade i silikonfri produktion. Då sprutorna är genomskinliga är det enkelt att upptäcka eventuella luftbubblor eller missfärgningar i 
materialet man ska dosera ut, vilket ger operatören en bra första visuell kontroll innan start.

https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/mandos50mr
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/cxbe1005
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/airflow-3-310-cartridge
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/airflow-3-310-cartridge
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/cxeh1300
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/cxeh1300
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/pneudos310k3
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/3mhotmeltapp
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/limpistoler-och-handhallen-dosering/3mhotmeltapp
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/patroner-och-sprutor/efd7366096
https://www.galindberg.se/utrustning-och-tillbehor/doseringsutrustning/patroner-och-sprutor/efd7366096
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G A Lindbergs  
hållbarhetsramverk
En helhetssyn på hållbarhet, integrerat i hela verksamheten  
hos G A Lindberg.

Strävan efter minskad miljöpåverkan:
Vår strävan är att nå nettonollutsläpp 
fram till 2030 och vi samarbetar med våra 
kunder och leverantörer för att minska 
utsläppen. Vår kompetens av kemtekniska 
produkter för elektrifiering och omställning 
inom energi, cirkulär ekonomi och ökad 
innovation främjar en mer hållbar och 
resurseffektiv framtid.

Främjande av hälsa, välbefinnande  
och anständiga arbetsvillkor:
Vi tar hand om våra medarbetare 
genom att integrera hälsoaspekter i våra 
verksamhetsmål. Vi är stolta över att ha 
mottagit utmärkelsen Healthy Place to 

Work, vilket erkänner våra insatser för att 
skapa en hälsosam och hållbar arbetsplats. 
Tydliga riktlinjer och en uppförandekod 
säkerställer anständiga arbetsvillkor, 
med en positiv arbetsmiljö grundad i våra 
värderingar och en inkluderande arbets
kultur.

Hållbar industri och bevarande av resurser:
Vår expertis omfattar totalkostnad och 
kvalitetskontroll, nyckelkomponenter 
för välfungerande lösningar och optimal 
funktion. Med en övergripande inriktning 
mot långsiktig hållbarhet och miljöansvar 
tar vi producentansvar för våra produkters 
förpackningar.

Förbättra hållbarheten hos din utrustning, 
minska miljöpåverkan genom effektivare 
underhåll och förläng livslängden på din 
utrustning.

Oljeanalyser utgör en central del av vårt 
hållbarhetsfokus. Genom att regelbundet 
analysera oljans kvalitet och maskinens 
kondition kan vi identifiera och åtgärda 
potentiella problem i ett tidigt skede. På så 
sätt minskar vi behovet av resurskrävande 

reparationer och förlänger utrustningens 
livslängd, vilket i sin tur minskar vårt 
ekologiska fotavtryck. Våra ingenjörer är 
här för att vägleda och stödja dig genom 
hela processen. 

Genom oljeanalys kan du förlänga 
livslängden och undvika onödigt spill av 
oljan. Genom att analysera oljan kan vi 
upptäcka om den är i gott skick, vilket kan 
innebära att du slipper byta den i onödan.

Speciellt viktigt är det när du har:

Mobil Lubricant Analysis – Oljeanalyser
Optimera din utrustnings prestanda med oljeanalyser

Läs mer och se 
vilka analyser 
du kan göra.

Kritiska maskiner för veksamheten T.ex. ensamma maskiner som är kritiska för produktion

Underhållsrestriktioner Speciella tillfällen för stopp vid förebyggande underhåll

Särskilt utsatta applikationer Aggressiva bränslen, extrema temperaturer

Stora kostnader för reparation Framför allt för större och dyrare maskiner

https://www.galindberg.se/vara-varumarken/mobil/mobil-shc-gear-320-wt-garanti/oljeanalyser-mobil-serv-lubricant-analysis
https://www.galindberg.se/vara-varumarken/mobil/mobil-shc-gear-320-wt-garanti/oljeanalyser-mobil-serv-lubricant-analysis
https://www.galindberg.se/vara-varumarken/mobil/mobil-shc-gear-320-wt-garanti/oljeanalyser-mobil-serv-lubricant-analysis


info@galindberg.se
www.galindberg.se

Se hela vårt 
sortiment här:

Postadress
Box 6044
SE-164 06 Kista

Besöksadress
Raseborgsgatan 9
164 74 Kista

Lager
Metallvägen 20
435 33 Mölnlycke


